
 
 

 
Genitori degli alunni della Scuola Primaria “Bizzi”  

Genitori degli alunni della Scuola Secondaria “Orsini” 

Docenti della Scuola Primaria “Bizzi” 

Docenti di Ed. Fisica della Scuola Secondaria 

Ditta Appaltatrice Soldati  s.r.l. 

DSGA  

Collaboratori Scolastici 

Consorzio Blu e Educatori d’Istituto 

Associazione “B.Bizzi” 

Volontari Civili e  Tirocinanti 

Sito d’Istituto 

 

    e, p.c.                       RSPP 

Ufficio Sport Comune di Imola 

Area Blu dott. Pasotti Resp. Aree Verdi; 

Area Blu dott. De Chiara e Geom. Giovannini 

Presidente Consiglio di Istituto  

Oggetto: CONCLUSIONE lavori di riqualificazione  cortile interno Plesso “Bizzi” PON 

“EDUGREEN” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista la propria determina dirigenziale del 7.2.2023  avente per oggetto “lavori di 

riqualificazione  cortile interno Plesso “Bizzi” PON “EDUGREEN” 11- 26 febbraio” 

• Essendosi conclusi in anticipo i lavori di manutenzione di cui al superiore provvedimento;  

DETERMINA 

Da giovedì 23 febbraio p.v., il RIPRISTINO all’interno del plesso “Bizzi”: 

1) delle ordinarie modalità organizzative e didattiche  ( ingressi, uscite, uso del corridoio del piano 

terra e del bagno, autorizzazione volontari Associazione “Bizzi” etc …);  

2) del  piano di esodo ordinario;  

Si ringrazia per la consueta collaborazione.  

     La Dirigente Scolastica 

F.to Prof.ssa Rossana Neri 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

        e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93  
      

          

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001975 - 21/02/2023 - IV.2 - I


		2023-02-21T21:07:36+0100
	ROSSANA NERI




